Caricatore auto - Ricarica ultra rapida 18 Watt con due porte USB
Codice Articolo: TECRPD18W
Tutta la potenza e la sicurezza di cui hai bisogno per ricaricare i tuoi dispositivi in pochi
istanti.
Il massimo della potenza per i tuoi dispositivi
Il caricatore auto è dotato di una porta USB-C 18 Watt con tecnologia Power Delivery (PD)  che ti offre una ricarica ultra
rapida e potente. La batteria del tuo dispositivo sarà completamente carica al 100% in soli 40 minuti* così da avere il massimo
dell’energia di cui hai bisogno.
Ricarichi a tutta velocità
La porta USB Adaptive Fast Charge (AFC)  15 Watt se usata singolarmente ti permette invece di ricaricare in modo sicuro e
ultra rapido i dispositivi Samsung e molti altri come iPhone, LG, Nokia, Asus o Motorola compatibili.
Il livello di carica raggiungerà il 100% in soli 45 minuti* senza che la batteria venga sovraccaricata.
Ideale per i tuoi viaggi
Il caricatore auto a ricarica ultra rapida 18 Watt  con due porte USB è ideale per accompagnarti in ogni tuo viaggio.
Lo attivi facilmente con un semplice gesto collegandolo allo spinotto dell’ accendisigari della tua auto con presa 12 Volt.
Così non dovrai più preoccuparti che si scarichino le batterie dei tuoi dispositivi quando sei in movimento.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Spinotto collegabile con accendisigari dell’auto con presa da 12 Volt
Una porta USB Adaptive Fast Charge (AFC) 15 Watt se usata singolarmente ricarica ultra rapida del dispositivo al 100% in
soli 40 minuti
Una porta USB-C con Power Delivery (PD) 18 Watt se usata singolarmente ricarica ultra rapida del dispositivo al 100% in
soli 45 minuti
1 led di stato per indicare il corretto funzionamento della ricarica dei dispositivi
Tipologia di ricarica ultra rapida
Cosa include la confezione:
Il caricatore auto - Ricarica ultra rapida 18 Watt con due porte USB
Caricatore auto - Ricarica ultra rapida 18 Watt con due porte USB
Codice Articolo: TECRPD18W
Dati tecnici
Ingresso: 12/24 VDC
Uscita: 5V - 2.1A USB, PD 18 W - Type C
Connettore: Type C, USB 2.1A
Tipo spina: Accendisigari/presa 12V
Tecnologia: Intelligent Charge, Power Delivery 18 W
Uscita USB: 5V - 2.1A
Tipo di ricarica: Quick Charge
Tensione d'ingresso: 12Vcc
Uscita Type C: PD 18W
EAN: 8018417258282
Codice Articolo: TECRPD18W
Peso: 24 g
Potenza massima erogata: 18 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 200 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 40 g
Larghezza Inner: 210 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 430 mm
Altezza Inner: 80 mm
Peso Inner: 320 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 3090 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it